МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ  САД  № 61 «ЛЕЛЬ»

 (МБДОУ № 61 «Лель»)

ПРИКАЗ

19.03.2024 г.                                                                                                    № ДС61-11 – 59/4

Об  утверждении  дополнительных

общеразвивающих  программ

на  2024 – 2025  учебный  год

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,   Приказом  Минпросвещения   России  от

27.07.2022  №629  «Об утверждении  Порядка  организации   и осуществления

образовательной деятельности  по  дополнительным  общеобразовательным

программам».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  дополнительные  общеразвивающие  программу

дополнительного образования  (бюджет) на  2024 - 2025  учебный  год.

-  «Любзнайка», естественнонаучная  направленность (приложение1);

-  «Роботенок»,  техническая  направленность (приложение 2);

-  «В  Робо-мире», техническая  направленность  (приложение 3);

-  «Все обо всем»,  естественнонаучная  направленность (приложение 4);

-  «Оркестр  Карла Орфа», художественная  направленность (приложение 5).

2. Утвердить  дополнительные  общеразвивающие  программу по  платным

образовательным,  спортивно-оздоровительным  и  иным  услугам   на  2024 - 2025

учебный  год:

-  «Умелые  ручки», художественная  направленность(приложение  6);

-  «Чудо-глина», художественная  направленность(приложение 7);

- «Театральная студия», художественная  направленность (приложение 8);

-  «Хочу  все  знать»,  естественнонаучная  направленность (приложение 9);

-  «Юные олимпийцы»,  физкультурно-спортивная направленность (приложение

10);

-  «Рободетки»,  техническая  направленность  (приложение 11);

-  «Скоро в школу»,  социально-гуманитарная направленность. (приложение 12;

-  «Развивай-ка»,  социально-гуманитарная  направленность (приложение 13).

3.  М.Г.Газеевой, администратору по ДО (1 корпус), З.З.Утеевой, администратору по

ДО (2 корпус) осуществлять контроль за деятельностью педагогов дополнительного

образования по реализации дополнительной общеразвивающей программы в полном

объеме.

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
415180ADD4F7466E3AFE96B94DDE00C9
 Владелец: Уварова Татьяна Валентиновна

Действителен: 13.10.2023  по 05.01.2025

             Т.В.Уварова